
令和５年２月２０日 

保護者の皆様へ 

                      兵 庫 県 立 湊 川 高 等 学 校 

   校   長 平  通 裕 美 

 ３学年主任 倉  本 崇 行 

 ４学年主任 小  池  聡太朗 

 

第７５回卒業証書授与式のご案内 

 

 立春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育のため温かい

ご理解及びご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、第７５回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折とは存じますが、巣立

ち行く生徒たちの前途を祝し、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

 また、今年度も新型コロナウイルス感染予防のため、必要な感染対策を実施させていただく所存

です。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年３月１日（水） 午後６時００分 開式 

２ 会 場    本校 講堂（４階） 

 

※ 卒業証書授与式の場においてのみ、生徒のマスクの着用は任意とします。 

 

※ 新型コロナウイルス感染予防のため、保護者・来賓の皆様につきましては、マスクの着用をお願

いいたします。なお、来場人数についての制限はありません。 

 

※ 本年度より講堂は土足禁止となっております。上履きと靴袋をご持参ください。 

 

※ 当日は、図書室（３－１）、書道室（３－２）が３年生卒業生の控室となり、４－１教室が４年生

卒業生の控室となります。卒業生は午後５時に集合となっております。保護者の方は、直接会場

へのご案内となります。 

 

※ 式終了後、卒業生はクラス毎の写真撮影を予定しております。（変更される可能性があります。）

その後、控室へ戻り、ホームルーム終了後解散の予定です。 


